
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 

ANO X-Nº. 021 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 02 PASSA E FICA, QUARTA FEIRA 05 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 03 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 04 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 05 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 06 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 07 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 08 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 09 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 10 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 11 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 12 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 13 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 14 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 15 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 16 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 17 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 18 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 19 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 20 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 21 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 22 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 23 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 24 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 25 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 26 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 27 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 28 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 29 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 30 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 31 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 32 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 33 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 34 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 35 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 36 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 37 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 38 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 39 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 40 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 41 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 42 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 43 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 
 
 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA 
EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 

 
Contrato: 003/2020. Contratante: FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 18.920.743/0001-45. Contratado: IURI SOUSA DO Ó, inscrito no CPF: 014.744.624-48, vencedor do item único ao valor mensal e R$ 
2.200,00 (dois mil e duzentos reais), perfazendo o valor global de R$ R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). Vigência: 05/02/2020 a 31/12/2020. 

 
Jailson Floriano do Nascimento 

Diretor Executivo do Fundo de Previdência PREVFICA 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 001/2020 

 
O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de julgamento das propostas de preços do PP-SRP 001/2020 que teve como vencedora as empresas: THAIS PRISCILLA T. DE LUCENA MENDES EIRELI – 
ME, CNPJ: 19.242.524/0001-17, ganhadora dos itens da ampla concorrência e cota reserva ao valor global R$ 8.375,00; RADIANY F MALHEIRO – ME, CNPJ: 21.565.342/0001-29 ganhadora de itens da ampla concorrência e cota reserva ao 
valor global de R$ 1.250,00; e WILSON COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME, CNPJ: 22.265.371/0001-38, ganhadora de itens da ampla concorrência e cota reserva ao valor global de R$ 33.165,00, conforme autos constantes no processo. 

 
Passa e Fica/RN, 05 de fevereiro de 2020. 

Jailson Floriano do Nascimento 
Pregoeiro Oficial 

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

        

PÁGINA 44 PASSA E FICA, QUINTA FEIRA 06 DE FEVEREIRO DE 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                         IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


